Jj()R11É MOURA NETO
Vereador

PEDRO CARLOS LISBOA DE JESUS
Vereador

- -
UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL________________________ ESTADO00 PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX (43 3675-1393 E'I l@bbCNPJ:00.999.114/0001-97-met : cmcensu 01. com. r

INDICAÇÃO NO031/2014

ExcelentíssimoSenhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidenteda Câmara Municipal de Centenário do Sul

1 OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

INDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, conceder

Kit de Lanches para o ônibus das 09:30 que leva pacientes para Londrina para

tratamento médico.

JUSTIFICATIVA: É justo o Kit de Lanches para este ônibus também,

pois ele está chegando de retorno a Centenário do Sul todos os dias praticamente as

20:00 horas e muitos pacientes saem até sem o almoço e não tem dinheiro nem para

comer durante este período das 09:00 horas até as 20:00. Então para a prefeitura 30

lanchesa mais por dia não fará muita diferença no orçamento.

Sala das Sessões,em 25 de agosto de 2014.

OSV~ :;00-00 NTOS ANTIVERE
Vereador

,

	Page 1
	Titles
	-
	-
	UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4